MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Echaporã/SP, por meio do Instituto Aplicativa, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS no Processo Seletivo nº 01/2024, conforme segue:

EMPREGOS INSCRITOS

101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I 66

102 - PEB II – ARTES 2

103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 8

104 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 5

105 - PEB II – INGLÊS 3

TOTAL 84

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME EMPREGOS

40 ADRIANA FERREIRA ALEXANDRE 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

48 ADRIANA SANTOS DE CARVALHO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

56 ADRIELE DE ALMEIDA FOGACA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

50 ADRIELI CAROLINE DA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

13 ALCIONE VIEIRA FIORI 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

15 ALCIONE VIEIRA FIORI 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

65 ALEX DOMINGUES 104 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - ECHAPORÃ

68 ALINE COSTA DA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

53 AMANDA ALVES ALBERTO E SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

39 ANA JÚLIA DE ANDRADE 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

60 ANA MARIA ALVES 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

23 ANA PAULA TELES VIEIRA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

47 ANDRÉIA FOGAÇA SANTA ANA 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

45 ANDRÉIA FOGAÇA SANTA ANA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

91 ANGELICA ADRIANI ALVES DE SOUZA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

17 BEATRIZ BARROS ORTIZ 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

42 BIANCA DOS SANTOS GIMENIS 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

88 CAMILA NUNES GAZZOLA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

14 CARLA SANTOS COSTA BARBOSA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

97 CLAUDINÉIA APARECIDA NUNES GAZZOLA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

52 CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS BRITO DE AGUIAR 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

64 DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

9 DARA AP DA SILVA SOUZA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

89 DOLORES FRANCISCA ZAFRET 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

21 EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

16 EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO 105 - PEB II – INGLÊS - ECHAPORÃ

20 ELAINE JULIANI 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

19 ELAINE JULIANI 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

43 ELISÂNGELA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

58 ELIZABETH SIQUEIRA VICENTE 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

INSCRIÇÃO NOME EMPREGOS

59 ELOÁ GARCIA VILLA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

82 FLAVIA DE CASSIA TAIETE DOS SANTOS 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

55 GILMARA MARIA LOPES 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

75 GISELE APARECIDA ALVES AFONSO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

70 GLASIELE PEREIRA DOS SANTOS 102 - PEB II – ARTES - ECHAPORÃ

12 HÉLIO AUGUSTO NUNES GAZZOLA 104 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - ECHAPORÃ

8 HELOISA SILVA RAMOS 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

28 ISABELA LAIS AMBROZIM 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

44 ISIO RIBEIRO DOS SANTOS BRITO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

90 JAMILA TAMIRES FERREIRA ROCHA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

38 JESSICA BOTTER SILLA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

22 JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

18 JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

35 JOSIANE DOS SANTOS 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

69 JULIANA GISELE GUEDES NUKAMOTO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

10 JULIANA MARQUES FERREIRA BARROS 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

85 KARINA PEREIRA NEVES SILVA 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

84 KARINA PEREIRA NEVES SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

57 KELLY ALMEIDA ANSELMO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

62 LETÍCIA CÂMARA PORTO 104 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - ECHAPORÃ

87 LÚCIA HELENA CASSADOR 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

36 LUCIENE FERREIRA NUNES DE MELLO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

95 LYANDRA DOS SANTOS SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

92 MARAIZA LANZA BARBOSA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

86 MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

27 MARIA CAROLINA MERINO VILLA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

79 MARIA CAROLINA MERINO VILLA 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

63 MARIA EMILIA DOS SANTOS 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

74 MARINETE PEREIRA DA SILVA GENEROSO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

76 MARINETE PEREIRA DA SILVA GENEROSO 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

25 MÁRIO SIGEMURA 105 - PEB II – INGLÊS - ECHAPORÃ

24 MÁRIO SIGEMURA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

80 MEIRE DUARTE DE SOUZA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

72 MICHAEL RIBEIRO DOS SANTOS 104 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - ECHAPORÃ

81 MICHELI MARSSONA AREVALO 104 - PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - ECHAPORÃ

32 MIRIAM PEREIRA NEVES REIS 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

33 MIRIAM PEREIRA NEVES REIS 103 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - ECHAPORÃ

34 MIRIAN C SGARLATA CRUZ 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

96 NILZA DA SILVA SOUZA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

51 OCILENE MARIA DOS SANTOS SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

46 PATRÍCIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

67 RAFAELA CRISTINA AMBROZIM 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

41 RENATA BARROS DE MELO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

29 ROBSON JAQUEIRO DA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

INSCRIÇÃO NOME EMPREGOS

66 ROSEMARA DE SOUZA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

78 SAM SOARES DE MOURA 102 - PEB II – ARTES - ECHAPORÃ

61 SANDRA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

49 SONIA ALVES DA SILVA BEDUSQUI 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

73 SONIA DIAS DA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

83 SÔNIA LOPES DA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

26 STEFANI TAMIKO TOMA UNTEN DE SIGEMURA 105 - PEB II – INGLÊS - ECHAPORÃ

11 VANDERLEIA VIVIANE DE OLIVEIRA EVANGELISTA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

71 VIVIANE MACANHAM MELO DA SILVA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

54 ZILDA DONATO VIEIRA 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME EMPREGOS

41 RENATA BARROS DE MELO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME EMPREGOS

41 RENATA BARROS DE MELO 101 - PEB I - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I - ECHAPORÃ

O candidato que desejar interpor recurso em face das inscrições indeferidas disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Echaporã, 20 de dezembro de 2024

Luis Gustavo Evangelista

Prefeito Municipal de Echaporã/SP